

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN					Formulir RKA - SKPD 2.2.1
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG					
TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 2.10 - KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK					
ORGANISASI : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK					
Program : 2.10.2.10.01.20 - Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik					
Kegiatan : 1.20.1.20.01.18. - Penguatan Pejabat Pengelola Informasi dan Informasi (PPID)					
Lokasi Kegiatan : Prov.Lampung					
Jumlah Tahun n-1 : Rp.0					
Jumlah Tahun n : Rp. 0					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Jumlah pengelolaan informasi publik		100%	
Masukan		Jumlah pengelolaan informasi publik		Rp.	83,000,000
Keluaran		4 Kegiatan		100%	
Hasil		100%		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : PPID Pembantu se-Provinsi Lampung dan PPID Utama Kab/Kota se-Prov.Lampung					
Rincian Anggaran Belanja Langsung					
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	BELANJA				83,000,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				83,000,000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				3,315,400
	1. Keg. Rakor PPID				1,190,900
	HVS F4 70 gram merk : Sidu	5	rim	56,000	280,000
	amplop panjang	3	ktk	42,900	128,700
	refil toner 15A	1	bh	429,000	429,000
	Odner Gobi 8401 F	3	bh	22,100	66,300
	Straples max no.10	2	bh	13,000	26,000
	Pena bolliner hitam	12	bh	19,200	230,400
	Tip ex kenko 823 M	5	bh	6,100	30,500
	2. Keg. Bimtek PPID				382,500
	HVS F4 70 gram merk : Sidu	3	rim	56,000	168,000
	amplop 90 PPS	5	pack	42,900	214,500
	3. Keg. Workshop PPID				825,300
	HVS F4 70 gram merk : Sidu	5	rim	56,000	280,000
	refil toner 15A	1	bh	429,000	429,000
	tipe ex kenko 823 M	5	bh	6,100	30,500
	amplop panjang	2	2	42,900	85,800
	4. Keg.Monev PPID Kab/Kota				916,700
	HVS F4 70 gram merk : Sidu	10	rim	56,000	560,000
	Map buffalo	3	bh	2,000	6,000
	Lakban hitam bahan kain 1/2 x 36"	3	gulung	16,900	50,700
	Bukti Pengeluaran Kas (BKP) NCR	10	blok	30,000	300,000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3,960,000
55.2.2.03.01	Belanja Telepon				3,960,000
	Langganan Kartu Halo 1 x 12 bulan	12	bln	330,000	3,960,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3,284,600
5.2.2.06.02.01	Belanja Cetak				600,000
	- Spanduk	3	bh	200,000	600,000
5.2.2.06.02.02	Belanja Penggandaan				2,684,600
	Foto copy	13,423	lbr	200	2,684,600
5.2.2.07	Belanja sewa rumah/Gedung/Gudang/Parkir				35,000,000
52.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/Pertemuan				
	- Paket meeting full day 50 org x 2 kl	100	pkt	350,000	35,000,000
5.2.2.29	Belanja Jasa Narasumber/tenaga ahli/ instruktur				18,000,000
5.2.2.29.01	Jasa Narasumber/tenaga ahli/ instruktur				18,000,000
	1. Kegiatan Bimtek PPID dan Workshop PPID				12,000,000
	- Honorarium Narasumber daerah eselon II/disetarakan 1 org x 4 jam x 2 kali	8	OJ	750,000	6,000,000
	- Honorarium Narasumber daerah eselon III/disetarakan 1 org x 4 jam x 2 kali	8	OJ	500,000	4,000,000
	- Moderator 1 org x 4 jam x 2 kl	8	OJ	150,000	1,200,000

5.2.2.15. 5.2.2.15.01	- MC 1 org x 2 kl	2	OK	200,000	400,000
	- Pembaca doa 1 org x 2 kl	2	OB	200,000	400,000
	2. Kegiatan Rakor PPID (Webinar)				6,000,000
	- Honorarium Narasumber daerah eselon II/disetarakan 1 org x 4 jam x 1 kali	4	OJ	750,000	3,000,000
	- Honorarium Narasumber daerah eselon III/disetarakan 1 org x 4 jam x 1 kali	4	OJ	500,000	2,000,000
	- Moderator 1 org x 4 jam x 1 kl	4	OJ	150,000	600,000
	- MC 1 org x 1 kl	1	OK	200,000	200,000
	- Pembaca doa 1 org x 1 kl	1	OB	200,000	200,000
	Perjalanan Dinas				19,440,000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah				19,440,000
	Monitoring PPID ke Kabupaten/Kota				19,440,000
	1. Kabupaten Lampung Barat, Kabupaten Pesisir Barat, Kab. Mesuji dan Kabupaten Way Kanan				19,440,000
	<i>Golongan C</i>				10,240,000
	Penginapan (2 orang x 1 malam x 24kl)	8	oh	300,000	2,400,000
	Uang Harian (2 orang x 2 hr x 4 kl)	16	oh	350,000	5,600,000
	Tarnsportasi (2 orang x 2 kl x 4 kl)	16	oh	140,000	2,240,000
	<i>Golongan D</i>				9,200,000
	Penginapan (2 orang x 1 malam x 4 kl)	8	oh	250,000	2,000,000
	Uang Harian (2 orang x 2 hr x 4 kl)	16	oh	310,000	4,960,000
	Transportasi (2 orang x 2 kl x 4 kl)	16	oh	140,000	2,240,000
Jumlah					83,000,000.00
Bandar Lampung, Desember 2019 KEPALA DINAS,  Ir. A. CHRISNA PUTRA NR, M.E.P Pembina Utama Madya NIP. 19610821 198903 1001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP		Jabatan	Tandatangan